

JK TYRE & INDUSTRIES LTD.  
CIN: L67120RJ1951PLC045966

Regd. Office: Jaykaygram, PO- Tyre Factory, Kankroli-313342 (Rajasthan),  
Phone: 02952-233400/233000; Fax: 02952-232018; Email id: investorjktyre@jkmil.com  
Website: www.jktyre.com

DETAILS OF SHAREHOLDERS WHOSE SHARES HAVE BEEN TRANSFERRED TO DEMAT ACCOUNT OF IEPF AUTHORITY (DIVIDEND ON THESE SHARES HAVE NOT BEEN CLAIMED FOR SEVEN CONSECUTIVE YEARS COMMENCING FROM THE FINANCIAL YEAR 2012-2013)

| SI. No. | DPID-CLIENT ID/<br>FOLIO NO. | NAME OF THE REGISTERED<br>SHAREHOLDER/FIRST NAMED SHAREHOLDER<br>IN CASE OF JOINT SHAREHOLDING (List in the<br>Alphabetical order) | NO. OF SHARES<br>TRANSFERRED TO IEPF<br>AUTHORITY (Rs.2/-each) |
|---------|------------------------------|--|--|
| 1       | 24335                        | A KANDASWAMI   | 80   |
| 2       | 24278                        | ANAND G KULKARNI   | 10   |
| 3       | 24293                        | ANJU AGARWAL   | 165  |
| 4       | 1202470000007840             | ASHOK LAWATE   | 30   |
| 5       | 23471                        | BALASUBRAMANIAM PARASURAMAN  | 560  |
| 6       | 24511                        | BHALCHANDRA PRABHAKAR KARANDE  | 165  |
| 7       | 1203320002037526             | BHARATBHAI DAYABHAIPATEL   | 200  |
| 8       | IN30148510704667             | BHAVESHKUMAR CHANDUBHAI MORJARIYA  | 10   |
| 9       | IN30020610841444             | BHAWANA GUPTA  | 165  |
| 10      | 1205140000090180             | BODDU SANJEEV KUMAR  | 15   |
| 11      | 24519                        | BYRE GOWDA   | 165  |
| 12      | 21781                        | CHANDRA PAL SINGH  | 280  |
| 13      | 1204470004766510             | CHANDRAKUMARAN T   | 100  |
| 14      | 21403                        | CHERRY SEBASTIAN   | 280  |
| 15      | 21900                        | CHITRA SUBRAMANIAM   | 20   |
| 16      | 24646                        | DEVARAJU B   | 120  |
| 17      | 1202470000007270             | DR PARVATHI  | 30   |
| 18      | 24785                        | G RAJANNA  | 165  |
| 19      | 1203680000008857             | GAGAN SINGH PATHANIA   | 375  |
| 20      | 24820                        | GANPAT MPATEL  | 80   |
| 21      | 24821                        | GAUTAM HAZRA   | 80   |
| 22      | 24768                        | GOPAL CHANDRA PAUL   | 45   |
| 23      | 24874                        | GOVINDA VARMAS   | 80   |
| 24      | 1203320003582546             | GUNJAN RASTOGI   | 500  |
| 25      | 1202540000338215             | HARBANS LAL  | 5  |
| 26      | 23722                        | JANAKIRAM SUBRAHMANYAM   | 135  |
| 27      | 1204470001345531             | JITENDRA BMADAAN   | 384  |
| 28      | 22490                        | JOYCE ENALDINA DACUNHA   | 280  |
| 29      | 25170                        | K RABDULRAHMAN   | 80   |
| 30      | IN30231610241945             | KAMALA KANTA DUBEY   | 50   |
| 31      | 22220                        | KRISHNA BAGAI  | 1245   |
| 32      | 25311                        | KRISHNAMURTHY SR   | 165  |
| 33      | 25386                        | LAKSHMANAN R   | 335  |
| 34      | 26888                        | M RMPUNJA  | 135  |
| 35      | 25491                        | M SSARASWATHI  | 80   |
| 36      | 1203320003394222             | MAHIPAL SINGH RAWAT  | 400  |
| 37      | 23573                        | MANISHA LALIT PAREKH   | 135  |
| 38      | 1203270000031066             | MAQSOOD AHMAD  | 15   |
| 39      | 21805                        | MEGA RESOURCES LTD   | 3090   |
| 40      | 1203160000207757             | MOHD SUHAIB QURESHI  | 5  |
| 41      | 25526                        | MRIDULA AGARWAL  | 840  |
| 42      | 21135                        | N KJAIN  | 560  |
| 43      | 21809                        | NAVAZ HARI PAIANGLE  | 135  |
| 44      | 1203320005084364             | NEEL MANI SHARMA   | 5  |
| 45      | 21844                        | NIRMAL CHAND KOTHARI   | 280  |
| 46      | 25942                        | P CHIKKALINGAIAH   | 80   |
| 47      | 21260                        | P RNAYAR   | 560  |
| 48      | 20329                        | P SMATHARU   | 135  |
| 49      | 22441                        | PHANINDRA NATH CHATTERJEE  | 280  |
| 50      | 22145                        | PRABHASH AGARWALLA   | 280  |
| 51      | 1202990000317279             | PRAKASH DATTARAM TAWDE   | 80   |
| 52      | 20286                        | PRATAP NARAIN MATHUR   | 65   |
| 53      | 23748                        | PRITHI PAULSINGH   | 280  |
| 54      | 26019                        | R GANESH   | 80   |

CIN: L67120RJ1951PLC045966

Regd. Office: Jaykaygram, PO- Tyre Factory, Kankroli-313342 (Rajasthan),

Phone: 02952-233400/233000; Fax: 02952-232018; Email id: investorjkyre@jkmmail.com

Website: www.jktyre.com

DETAILS OF SHAREHOLDERS WHOSE SHARES HAVE BEEN TRANSFERRED TO DEMAT ACCOUNT OF IEPF AUTHORITY (DIVIDEND ON THESE SHARES HAVE NOT BEEN CLAIMED FOR SEVEN CONSECUTIVE YEARS COMMENCING FROM THE FINANCIAL YEAR 2012-2013)

|    |                   |  |       |
|----|-------------------|--|-------|
| 55 | 22181             | R LAKSHMI AMMAL                        | 135   |
| 56 | 1205670000199060  | R SIVARAM                              | 40    |
| 57 | 20689             | RAJARAM TIWARI                         | 280   |
| 58 | 22911             | RAJGOPAL JOSHI                         | 560   |
| 59 | 21474             | RAM DITI                               | 45    |
| 60 | 21086             | RAM SINGH                              | 135   |
| 61 | 20902             | RAM SINGH SARANGDEVOT                  | 135   |
| 62 | 12033200-03957071 | RAVI SHANKAR VYAS                      | 250   |
| 63 | IN30226911404039  | RAVICHANDRAN M                         | 20    |
| 64 | 21902             | RAVINDRA VISHWANATH AGASHE             | 1965  |
| 65 | 22146             | RAVINDRA VISHWANATH AGASHE             | 280   |
| 66 | 22955             | RAWEL KOUR                             | 280   |
| 67 | 26089             | RITA SINGH                             | 165   |
| 68 | 20671             | S N SINGHCHAUHAN                       | 560   |
| 69 | 23250             | SARADA MENON                           | 210   |
| 70 | 23749             | SATENDAR PALSINGH                      | 490   |
| 71 | 22681             | SATISH KUMAR GARG                      | 500   |
| 72 | 26254             | SHANTI DEVIMEHROTRA                    | 840   |
| 73 | IN30023913475756  | SHARATH KUMAR                          | 50    |
| 74 | 1203320006574208  | SHARDA DEVI                            | 15    |
| 75 | 21307             | SHYAM SUNDAR DEY                       | 135   |
| 76 | 26377             | SIPRA SEAL                             | 80    |
| 77 | 26318             | SRIRAMAMURTHY TANKASALA                | 165   |
| 78 | 23978             | STATE BANK OF INDIA ACACIF MUTUAL FUND | 420   |
| 79 | IN30226912533259  | SUBODH KUMAR                           | 210   |
| 80 | 23100             | SUNETRA RKASHALIKAR                    | 135   |
| 81 | 20197             | SURESH MOHAN THAKUR                    | 65    |
| 82 | 26651             | T VALAMELU                             | 80    |
| 83 | 24187             | TAYEBALI MYUSUF ALI                    | 235   |
| 84 | 1203320004716520  | U UPPASWAMY                            | 63    |
| 85 | IN30118620103450  | UPENDRA BHATT                          | 30    |
| 86 | 26716             | VASANTKUMAR MANEKLAL SHAH              | 165   |
| 87 | 26797             | VASDEV S SAGOO                         | 165   |
| 88 | 1203910000042130  | VENKATA SIVA BABUBELLAM                | 250   |
| 89 | 21529             | VINAY ARJAN BHATIA                     | 60    |
|    |                   | TOTAL                                  | 23132 |

# Business Standard - 28<sup>th</sup> July, 2020 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankrol-313 342 (Rajasthan)  
Email id: investorjktyre@jknmail.com

## **NOTICE FOR SHAREHOLDERS**

Notice is hereby given that pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended upto date (Rules), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent specific communications to the concerned shareholders at their latest available addresses whose shares are liable to be transferred to IEPF authority during the FY 2020-21 for taking appropriate action. The complete details of such shareholders i.e., names and folio number or DP ID-Client ID etc., are also available on the website of the Company at [www.jktyre.com](http://www.jktyre.com). Similar details are also available on the website of the company for shares already transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholders, holding shares in physical form, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them, for the purpose of transfer of shares as above and upon such issue, the original share certificate(s) will stand automatically cancelled and will be deemed non - negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer as aforesaid. For shares held in demat form, the respective demat account will be debited and such shares, will be transferred to the demat account of the said Authority.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by, 26<sup>th</sup> August 2020 the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as required.

Upon transfer of shares, the shares can be claimed back from IEPF Authority in accordance with procedure and on submission of documents as prescribed in the Rules, for which details are available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).



Phone : 02952-302400/330011  
Fax : 02952-232018  
Place : New Delhi  
Date : 28<sup>th</sup> July, 2020

for JK Tyre & Industries Ltd.  
PK Rustagi  
Vice President (Legal)  
& Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: [www.jktyre.com](http://www.jktyre.com)



**PRATAHKAL – 28<sup>th</sup> July, 2020**  
**Udaipur Edition (Hindi Newspaper)**



पंजीकृत कार्यालय : जेकेग्राम, पीओ टायर फैक्ट्री, कांकरोली - 313 342  
(राजस्थान), ई-मेल आइडी: investorjktyre@jkmail.com

**भाग दारक को सूचना**

सूचना इस प्रकार दी जाती है की, ईन्वेस्टर एज्युकेशन एवं प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, स्थानांतरण एवं रिफंड) नियम, 2016 के साथ कंपनी कायदा, 2013 के अनुच्छेद 124 अनुसार लभांश के शेअर्स की सुधारित तिथि तक (नियम) सभी शेअर्स प्रदानित नहीं किए हैं एवं दावा किया है कि सात लगातार साल एवं अधिक के लिए ईन्वेस्टर एज्युकेशन एवं प्रोटेक्शन फंड (आईपीएफ) प्राधिकरण को स्थानांतरित किए हैं।

कंपनी ने संबंधित भागधारक को उनके ज्ञात उपलब्ध पते पर विशेष सम्पर्क पत्र भेजे हैं जो शेअर्स लागू हैं वह योग्य कारवाई करने के लिए वित्तीय साल 2020-21 के बीच आईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित किए जाएंगे। सदर भागधारक अर्थात नाम एवं फोलिओ क्रमांक एवं डीपी आइडी-क्लाएंट आइडी आदी का सम्पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट [www.jktyre.com](http://www.jktyre.com) पर उपलब्ध हैं। तत्सम विवरण आईपीएफ प्राधिकरण के द्वारा स्थानांतरित किए हुए शेअर्स के लिए कंपनी के वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

संबंधित भागधारक जो प्रत्यक्ष स्वरूप में शेअर्स धारक हैं वह कृपया ध्यान दें कि कंपनी उनके द्वारा धारक मूल शेअर प्रमाणपत्र के अलावा इयुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करेगी मूल शेअर प्रमाणपत्र सदर जारी करने के उपरी स्थानांतरण के लिए रद्द की जाएगी एवं गैर-परकाम्य मानी जाएगी। भागधारक कृपया ध्यान दें कि, विवरण संबंधित उनके वेबसाइट पर कंपनी द्वारा अपलोड किया जाएगा एवं सदर हस्तांतरण के हेतु के लिए कंपनी द्वारा इयुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करने के संदर्भ में सूचना रद्द की जाएगी, डिमेंट प्रारूप में शेअर्स के लिए संबंधित डिमेंट खाते से डेबिट किए जाएंगे एवं सदर शेअर्स सदर प्राधिकरण के डिमेंट खाते में हस्तांतरित किए जाएंगे।

कंपनी को यदि 26 अगस्त, 2020 को संबंधित भागधारक से कोई भी सम्पर्क पत्र स्वीकृत नहीं होने पर आईपीएफ प्राधिकरण को आवश्यक हो तो शेअर्स हस्तांतरित करेगी।

शेअर्स के हस्तांतरण के बीच शेअर्स पर प्रक्रिया के साथ आईपीएफ प्राधिकरण से दावा किया जाएगा एवं विहित नियम में दस्तावेज पेश करने पर विवरण [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) पर उपलब्ध हैं।



दूरभाष : 02952-302400/330011

फैक्स : 02952-232018

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 28 जुलाई, 2020

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज

लि. के लिए

पीके रुस्तगी

उपाध्यक्ष (विधि) एवं

कम्पनी सचिव

सीआईएन : L67120RJ1951PLC045966 वेबसाइट [www.jktyre.com](http://www.jktyre.com)

